#雷尼绍
安装指南
LP2测头系统
如需了解产品合规信息，请扫描二维码或访问 www.renishaw.com.cn/mtpdoc
iwww.renishaw.com.cn/lp2

6-1www.renishaw.com.cn/lp2
零件清单
品名 订货号 说明
LP2 A-2063-6098 LP2测头，随附两个C形扳手和TK1工具。
LP2H A-2064-0002 LP2H测头，随附两个C形扳手和TK1工具。
MA2测座 A-2063-7868 MA2测座，随附紧固螺钉。
转接头 M-2063-7865 适用于MA2测座的刀柄转接头，随附固定螺钉。
电缆 A-1016-6451 适用于MA2测座的电缆组件。
维修组件 A-2063-7542 LP2维修组件包含：前盖、金属眼睑式密封圈、弹簧和O形圈。
LP2DD A-2063-8020 LP2DD测头，随附两个C形扳手和测座工具。
LP2HDD A-2064-0032 LP2HDD测头，随附两个C形扳手和测座工具。
防护盖 M-2063-8003 Ø28 mm切屑防护盖，可保护测头免受高温碎屑损坏。
密封圈组件 A-2063-8030 外密封圈和O形圈更换组件。
转换组件 A-2063-8023 该组件可将LP2和LP2H测头转换为DD标准，包含：前环、外密封圈、
O形圈和两个C形扳手。
PS3-1C A-5000-3709 陶瓷测针，50 mm长，带有Ø6 mm测球。
PS2-41 A-5000-6403 方形对刀测针。
防撞件 M-5000-7582 钢制直测针的弱保护杆防撞件测针转接头。
防撞件 M-5000-7587 钢制直测针的弱保护杆防撞件螺钉。
防撞件 M-5000-7588 旋转接头的弱保护杆防撞件螺钉。
TK1 A-2053-7531 测座工具组件。
C形扳手 A-2063-7587 C形扳手。
MI 8-4接口 A-2157-0001 MI 8-4接口，随附两个粘结片、DIN插槽导轨安装座、安装和使用指南
及包装。
HSI接口 A-5500-1000 HSI测头系统接口，随附DIN导轨安装座、三个接线端子台、快速入门
指南及包装。
HSI-C接口 A-6527-1000 HSI-C测头系统接口、快速入门指南及包装。
接线端子台
（仅限HSI-C）
P-CN47-0082 4针接线端子台（需要1个）。
接线端子台
（仅限HSI-C）
P-CN47-0083 5针接线端子台（需要5个）。
端子商标集
（仅限HSI-C）
M-5358-0202 HSI-C端子商标。
出版物。这些出版物可从雷尼绍网站下载www.renishaw.com.cn
MI 8-4 H-2000-5008 安装指南：安装MI 8-4接口。
HSI H-5500-8554 安装指南：安装HSI接口。
HSI-C H-6527-8501 安装指南：安装HSI-C接口。
ACS-1 H-6794-8511 安装指南：安装ACS-1。
6-2 LP2测头系统：零件清单
品名 订货号 说明
FS插槽和加长杆 H-2000-2073 安装指南：安装和使用FS插槽和加长杆。
测针 H-1000-3207 技术规格：测针及附件。或者，请访问我们的在线商城
测头软件 H-2000-2298 规格手册：机床测头软件 — 程序和功能。
#雷尼绍
发布：2023.08
文档编号：H-2000-5322-08-A
扫描关注雷尼绍官方微信
© 1989–2023 Renishaw plc。版权所有。未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文
转移至任何其他媒介或转成任何其他语言。
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和“apply innovation”标识为Renishaw plc或其子公司的
商标。其他品牌名、产品名或公司名为其各自所有者的商标。
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除
在外。RENISHAW保留更改本文和本文中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提供有关此等更改的通知。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-Edge, Glos, GL12 8JR, UK。
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com